REQUERIMENTO N.° 159/86.

Exm2  Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse páblico e na forma regi

mental,REQUER ur4nciaedisCuss;o única nas 	Co

misses de Finanças Orçamento e Alienaçao e Redaçao 	Fi

nal, para o Projeto de Lei n285/86, oriundo da Mensagem

Executiva n2  69/86.

Sala das SessOes, 23 dé dezembro de I 986,

'Se\